TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Adm: Nº 008/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 329.386,50 (trezentos e vinte e nove mil e trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos): 100 SPORTS EIRELI (29761115000180)
com os lotes: 1, 2, 5, 6, 8, 28, 50, 55 no valor total de R$ 29.303,30 (vinte e nove mil e trezentos e três reais e trinta centavos). ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO
INDUSTRIAL LTDA (55690054000118) com os lotes: 35 no valor total de R$ 6.780,40 (seis mil e setecentos e oitenta reais e quarenta centavos). PLUS SPORT COMÉRCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI (34386298000131) com os lotes: 47, 49, 51, 52, 53, 54 no valor total de R$ 17.930,30 (dezessete mil e novecentos e trinta reais e trinta
centavos). SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (42746467000125) com os lotes: 37, 38 no valor total de R$ 3.843,00 (três mil e oitocentos e quarenta e três reais).
LOJA DO AENDES LTDA (13090025000175) com os lotes: 3, 4, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 57 no valor total de R$
222.794,50 (duzentos e vinte e dois mil e setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO EIRELLI (13674709000114) com os lotes:
10, 23, 25, 26, 31, 48, 56, 58 no valor total de R$ 18.735,00 (dezoito mil e setecentos e trinta e cinco reais). T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (36188164000131) com
os lotes: 27, 44, 46 no valor total de R$ 20.650,00 (vinte mil e seiscentos e cinquenta reais). TRZ COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA (49681792000104) com os lotes:
18, 45 no valor total de R$ 9.350,00 (nove mil e trezentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 3877/2020, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CÓRREGO FUNDO (MG), terça-feira, 25 de fevereiro de 2025

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
AUTORIDADE COMPETENTE